

قطري/Omani Rial/غير منققة							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/04/2025-30/06/2025	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/04/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2024-30/06/2024	01/01/2024-30/06/2024
بيان الدخل - وظيفة المصاريف							
الربح أو الخسارة							
موحدة ومنفصلة							
الربح أو الخسارة							
18,975,539	12,780,701	18,894,563	12,316,560	32,962,561	22,120,593	32,525,994	20,388,403
إيرادات							
12,917,054	8,433,056	13,189,289	8,600,720	22,689,674	14,815,925	23,086,406	14,573,817
تكاليف المبيعات							
6,058,485	4,347,645	5,705,274	3,715,840	10,272,887	7,304,668	9,439,588	5,814,586
الربح الإجمالي							
71,076	11,179	201,286	203,930	89,500	21,654	272,986	259,219
1,062,100	781,190	1,075,150	803,176	2,157,427	1,548,652	2,441,544	1,779,730
مصرفات صومية وإدارية							
3,884,955	3,104,761	4,719,034	3,843,716	7,207,190	5,727,511	8,886,422	7,130,179
مصرفات مبيعات وتوزيع وتسويق							
1,182,506	472,873	112,376	(727,122)	997,770	50,159	(1,615,392)	(2,836,104)
ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية							
82,987	249,161	60,554	255,603	171,562	501,819	226,898	514,466
1,265,493	722,034	172,930	(471,519)	1,169,332	551,978	(1,388,494)	(2,321,638)
إيرادات تمويل							
38,340	0	39,930	5,226	66,950	0	71,916	5,226
1,227,153	722,034	133,000	(476,745)	1,102,382	551,978	(1,460,410)	(2,326,864)
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة							
1,227,153	722,034	133,000	(476,745)	1,102,382	551,978	(1,460,410)	(2,326,864)
صافي الربح/ (الخسارة) للفترة							
ربح (خسارة) عائدة إلى							
1,227,153		133,000		1,102,382		(1,460,410)	
ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي							
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة							
ربحية السهم الأساسية							
0.022	0.012	0.003	(0.010)	0.019	0.008	(0.029)	(0.047)
0.022	0.012	0.003	(0.010)	0.019	0.008	(0.029)	(0.047)
ربحية السهم (الخسارة) العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة							
إجمالي الربح/ (الخسارة) الأساسية للسهم الواحد							
ربحية السهم المخففة							
0.022	0.012	0.003	(0.010)	0.019	0.008	(0.029)	(0.047)
0.022	0.012	0.003	(0.010)	0.019	0.008	(0.029)	(0.047)
ربحية (خسارة) السهم المخففة من العمليات المستمرة							
إجمالي ربحية (خسارة) السهم المخففة							
بيان الدخل الشامل ، بالصافي من الضريبة							
المجموعة							
01/04/2025-	01/04/2025-	01/04/2024-	01/04/2024-	01/01/2025-	01/01/2025-	01/01/2024-	01/01/2024-
30/06/2025	30/06/2025	30/06/2024	30/06/2024	30/06/2025	30/06/2025	30/06/2024	30/06/2024
بيان الدخل الشامل ، بالصافي من الضريبة							
بيان الدخل الشامل							
موحدة ومنفصلة							
1,227,153	722,034	133,000	(476,745)	1,102,382	551,978	(1,460,410)	(2,326,864)
صافي الربح/ (الخسارة) للفترة							
دخل (خسارة) شاملة أخرى							
الإيرادات/ (الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة							
400,799	468	577,213	(81,679)				
400,799	468	577,213	(81,679)				
ترجمة صلات أجنبية							
إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل بالصافي من الضريبة.							
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/ (الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة							
400,799	468	577,213	(81,679)				
إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة							
1,627,952	722,034	133,468	(476,745)	1,679,595	551,978	(1,542,089)	(2,326,864)
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة							
الدخل الشامل المنسوب إلى :							
1,627,952		133,468		1,679,595		(1,542,089)	
دخل شامل عائد إلى مساهمي							
قطري/Omani Rial/غير منققة							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/04/2025-30/06/2025	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/04/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2024-30/06/2024	01/01/2024-30/06/2024
تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف							
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل							
موحدة ومنفصلة							
الإيرادات							

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 21 Jul 2025

20,388,403	32,525,994	22,120,593	32,962,561	12,316,560	18,894,563	12,780,701	18,975,539	الإيرادات من بيع بضائع
20,388,403	32,525,994	22,120,593	32,962,561	12,316,560	18,894,563	12,780,701	18,975,539	إجمالي الإيرادات
إيرادات أخرى								
259,219	272,986	21,654	89,500	203,930	201,286	11,179	71,076	إيرادات متنوعة
259,219	272,986	21,654	89,500	203,930	201,286	11,179	71,076	إجمالي إيرادات أخرى
المصاريف								
تكلفة المبيعات								
11,803,074	18,802,665	12,685,042	19,087,924	7,150,027	11,035,767	7,324,516	10,955,889	تكلفة مواد مستهلكة
965,305	1,326,616	760,267	1,095,994	451,922	646,933	363,548	534,595	مصاريف منافع الموظفين
0	0	325,102	408,204	0	0	197,689	243,762	وقود وكهرباء
842,368	1,574,879	505,516	1,103,439	422,928	805,836	250,532	561,961	الإستهلاك والإطفاء
0	0	0	0	0	0	0	0	تخفيض قيمة المخزون
0	0	423,797	834,138	0	0	243,288	538,282	إصلاحات وصيانة
963,070	1,382,246	116,201	159,975	575,843	700,753	53,483	82,565	تكاليف بضائع أخرى مباعة
14,573,817	23,086,406	14,815,925	22,689,674	8,600,720	13,189,289	8,433,056	12,917,054	إجمالي إيرادات أخرى
مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق								
2,856,372	3,911,372	2,356,645	3,159,730	1,398,349	1,959,324	1,281,645	1,706,858	رسوم تغليف وتوزيع
379,017	857,895	444,878	1,052,305	185,080	427,833	221,700	535,451	مصاريف منافع الموظفين
0	0	0	0	0	0	0	0	الإستهلاك والإطفاء
0	0	0	0	0	0	0	0	عولات مبيعات
2,367,850	1,727,380	1,455,135	654,134	1,324,475	961,878	793,566	367,814	مصاريف ترويج مبيعات
1,526,940	2,389,775	1,470,853	2,341,021	935,812	1,369,999	807,850	1,274,832	مصاريف إعلانات
7,130,179	8,886,422	5,727,511	7,207,190	3,843,716	4,719,034	3,104,761	3,884,955	مصاريف مبيعات وتوزيع أخرى
إجمالي مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق								
مصاريف صومية وإدارية								
1,160,972	1,521,162	1,078,258	1,431,438	507,750	655,486	557,800	702,472	مصاريف إيجار وكهرباء وماء
0	0	0	0	0	0	0	0	مصاريف منافع الموظفين
0	0	0	0	0	0	0	0	مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الاجتماعات
140,826	211,589	51,262	101,468	72,257	108,970	23,910	52,251	خسائر الائتمان المتوقعة - النعم التجارية المدينة والذمم المدينة الأخرى
0	0	0	0	0	0	0	0	الإستهلاك والإطفاء
0	0	0	0	0	0	0	0	مصاريف المكتب الرئيسي
0	0	0	0	0	0	0	0	أتعاب مهنية وإستشارات
0	0	0	0	0	0	0	0	مصاريف قانونية ومهنية
0	0	0	0	0	0	0	0	تسجيل وتجديد
0	0	0	0	0	0	0	0	مصاريف المركبات
0	0	0	0	0	0	0	0	طباعة وقرطاسية
0	0	0	0	0	0	0	0	إعلان وترويج تجاري
0	0	0	0	0	0	0	0	مصاريف توظيف وتدريب
477,932	708,793	419,132	624,521	223,169	310,694	199,480	307,377	مصاريف وأتعاب أخرى
1,779,730	2,441,544	1,548,652	2,157,427	803,176	1,075,150	781,190	1,062,100	إجمالي مصاريف صومية وإدارية

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 21 Jul 2025